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SAKER FFs LOKALLAG VED NHH HAR VÆRT ENGASJERT I  

 

Tariffoppgjøret 2022 – Hovedoppgjør  

 

Etter årets tariffoppgjør har staten én avtale med LO og YS (NTL og Parat på NHH), og én 

avtale med Akademikerne og Unio (Forskerforbundet og Utdanningsforbundet på NHH). 

Avtalen med Akademikerne og Unio vil også gjelde for uorganiserte. 

 

Gjennom årets oppgjør har lønnsrammene blitt erstattes med to lønnsstiger. Lønnsstigene skal 

sikre ansiennitetsopprykk for enkelte stillingskoder i 10 eller 16 år. Lønnsstigen på 10 år har 

1.1% årlig stigning. Lønnsstigen på 16 år har 1.1% årlig stigning de 10 første årene, deretter 

0,55% stigning. Lønnstrinnene faller i dette oppgjøret bort og erstattes av årslønn. 

 

I avtalen med Unio og Akademikerne ble hele potten i årets oppgjør lagt ut til lokale 

forhandlinger. Den økonomiske rammen for de lokale forhandlingene ble da på 2,46% av 

beregnet lønnsmasse. Videre ble virkningstidspunktet for oppgjøret satt til 1.5.2022 

I de lokale forhandlingene ble det enighet om et gruppetillegg på 1,4 %. I tillegg ble det gitt 

individuelle lønnsopprykk basert på innsats og resultater de siste 12 måneder.  

Protokollen fra lønnsforhandlingene er offentlige, og var i en periode (fra 28.11.2022) 

tilgjengelig for gjennomsyn på HR-avdelingen og i Servicesenteret. 

 

Samarbeidsutvalget  

Samarbeidsutvalget er et partssammensatt utvalg. Utvalget har som oppgave å sikre de 

ansattes medbestemmelsesrett og til å bidra til god kommunikasjon mellom ledelsen og 

ansatte. Samarbeidsutvalget skal ivareta informasjonsvirksomhet, drøftinger og forhandlinger 

om saker etter Hovedavtalen og Tilpasningsavtale for NHH.  

 

SU har møter ca en gang i måneden. Vi viser til møteplanen for samarbeidsutvalget for mer 

informasjon om hvilke saker som er behandlet i 2022. Møteplanen finner du i 

Personalhåndboken. Tema for nylige møter kan en finne under utvalgsmøter på Paraplyen.  

Referater og sakspapirer fra møtene i samarbeidsutvalget er tilgjengelig i P360 (søk på 

«samarbeidsutvalget» i søkefeltet oppe til høyre). Sigrid Lise Nonås og James Hosea har 

representert Forskerforbundet i SU. 

 

Arbeidsmiljøutvalget 

Arbeidsmiljøutvalget er et frittstående, besluttende og rådgivende organ som har som 

hovedoppgave å medvirke til et fullt forsvarlig arbeidsmiljø i virksomheten. I 

arbeidsmiljøutvalget sitter representanter fra ledelsen så vel som fra de ansatte, med like 

mange representanter fra hver gruppe.  



 

Arbeidsmiljøutvalget har møter ca annen hver måned. Vi viser til referatene fra 

arbeidsmiljøutvalget for mer informasjon om hvilke saker som er behandlet i 2022. Referater 

og sakspapirer fra møtene i arbeidsmiljøutvalget er tilgjengelig i P360 (søk på 

«arbeidsmiljøutvalget» i søkefeltet oppe til høyre). Sissel Jensen og Leif Sandal har 

representert Forskerforbundet i AMU. 

 

Ansettelsesutvalget  

Ansettelsesorganet for undervisnings- og forskerstillinger har møter ca. én gang i måneden. 

Sigrid Lise Nonås er de vitenskapelige ansatte sin representant i utvalget. 

 

Ansettelsesrådet  

Forskerforbundet deler på plassen i ansettelsesrådet med Akademikerne. I 2022 hadde 

Akademikerne plassen med FTA som vara. FTA deltok på 1 møte i 2022. 

  

FTA stilte med en representant i 8 av 26 innstillingskomiteer for utlyste TA-stillinger i 2022.  

 

Andre møter, utvalg eller representasjon 

FF sitt tariffseminar gikk av stabelen den 20. -21. juni 22, Sigrid Lise Nonås deltok fra 

lokallaget på NHH. Tema var innholdet i den nye hovedtariffavtalen.  

 

Proba besøkte NHH den 26. september. Sigrid Lise Nonås ble, i regi av å være leder av den 

største fagforeningen på NHH, en av flere som ble intervjuet av Proba, om sammenhengen 

mellom midlertidighet og ekstern finansiering. Kunnskapsdepartementet har gitt Proba i 

oppdrag å analysere dette. 

 

Lokallaget fikk den 25. oktober besøk av generalsekretær Birgitte Olafsen og nestleder 

Kristian Mollestad fra FF sentralt. Tema for dette besøket var å få belyst hva som rører seg i 

lokallaget og hva sekretariatet kan bidra med for å gjøre hverdagen som tillitsvalgt lettere. 

Heidi Wageningen og Sigrid Lise Nonås deltok på dette møtet.  

 

På FFTA sitt årsmøte i mars 2022, ble James Hosea valgt inn som leder for Forskerforbundets 

fagpolitiske forening for teknisk administrativt ansatte (FFTA). James Hosea deltok også på 

FFTA sitt vårseminar og høstseminar, samt et felles seminar for lederne for alle fagpolitiske 

foreninger i november. James Hosea er også en del av arrangementskomiteen for FFTA sin 

vårkonferanse som holdes i Bergen i 2023. 

 

Leif Sandal deltok på Sektorseminaret for universitet og vitenskapelige høgskoler 23.- 25. 

november. Tema for seminaret var erfaringer fra årets lønnsforhandlinger, forventinger til 

leveranse på ulike arenaer knyttet opp mot arbeidstid og forskeryrkets attraktivitet.  

 

Seminarer 

Vi arrangerte høsten 2022 et medlemsmøte i forkant av de lokale lønnsforhandlingene for å 

informere om den nye hovedtariffavtalen og om de lokale lønnsforhandlingene generelt.  

 

FF v NHHs Forening for Tekniske-administrative Ansatte (FTA) arrangerte et seminar for 

medlemmer om mer effektiv bruk av Teams post-korona. 6 FF T/A medlemmer deltok. 

Seminaret ble finansiert med OU midler. FTA har også arrangert medlemslunsj hvor T/A 

medlemmer kunne møtes for å spise matpakken sin sammen og bli bedre kjent med 

hverandre. 

https://nhh.p360.uninett.no/Felles%20skrivebord/Standard/inprogress.aspx


   

Bistand til medlemmer 

De tillitsvalgte har i 2022 brukt mye tid på å bistå våre medlemmer i flere små og noen store 

og vanskelige saker knyttet opp mot deres arbeidsforhold på NHH. 

 

Julelunsj  

I desember ble alle medlemmene invitert til julelunsj med god mat, vinlotteri og kviss.  

  

Julegave 2022 

Medlemmene fikk Bygavekort i julegave. 


